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Odpowiedź nr 1 na zapytania oferenta

PYTANIE NR 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodny na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 r na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?
PYTANIE NR 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowana na dachu bez nakładki kompozytowej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej.

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zapasowe dostarczone luzem)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zapasowe dostarczone luzem).

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami.



PYTANIE NR 5
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylna ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie
PYTANIE NR 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skutecznie sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie
PYTANIE NR 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z spodami schowków wykonanymi z aluminium?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie
PYTANIE NR 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie
PYTANIE NR 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotowa pierwszą skrytką zabudowy o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie

